

5* Otel Konaklamalı Kapadokya Turu Ulaşım YP Konaklama Dahil

Dünyanın 8. Harikası Kapadokya'ya gidiyoruz! Ürgüp-Uçhisar-Sinasos-Avanos-Güvercinlik-Paşabağ...

1.Gün Cuma İstanbul-Kapadokya

20:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü **21:00** Beşiktaş Yıldız Camii Önü, **22:00** Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü, **22.15** Kartal Köprüsü Altı **23.15** İzmit Halkevi Önü hareket ile normal hava ve yol koşullarında dört 8-9 sürecek otobüs yolculuğumuza başlıyoruz. Düzce, Bolu, Ankara, Aksaray, Nevşehir güzergahını takiben rehberimizin anlatımları eşliğinde sabah saatlerinde Aksaray Orhanağaçlı dinlenme tesislerine varıyoruz.

2.Gün Cumartesi İhlara Vadisi, Derinkuyu, Ürgüp, Peri Bacaları

Orhanağaçlı tesislerinde alacağımız extra kahvaltı sonrası Kapadokya bölgesine hareket ediyor, İhlara Vadisine ulaşıyor ve gezimize başlıyoruz. Hasandağı volkanından püsküren lavların akarsu aşındırması sonucunda oluşan bir vadidir. Melendiz çayı, milyonlarca yıllık bir sürecin sonunda, 14 kilometre uzunluğunda ve yüksekliği yer yer 110 metreye ulaşan kanyon görünümlü bu vadiyi meydana getirmiştir. Ağaçaltı ve Yılanlı kilise gezilerimiz ve vadideki yürüşümüz sonrasında bölgeden ayrılıyor. Derinkuyu'ya doğru yapacağımız yolculukta nar krater gölünü görüyor ve fotoğraf çekimi için serbest zaman veriyoruz. Derinkuyu yer altı şehri gezimiz sırasında, kiler, mutfak, sığınak, tüneller, mezarlar, su kuyusu, havalandırma bacası gibi katları geziyor olacağız. Derinkuyu gezimiz sonrası Peri bacalarına ismini veren Güvercinlik vadisine ulaşıyoruz. Güvercinlik vadisinde yer alan restaurant da açık büfe öğle yemeği molası veriyoruz (ekstra). Öğle Yemeği sonrasında Ürgüp Üç Güzeller Peri Bacalarında Fotoğraf Molası... Ürgüp İçinde Panoramik Şehir Turu Yapıp Eski Kaya Mimari İşçilik Örneklerinin Bütünleştiği Kayadan Oyma Rum Evlerini görüyoruz. Sonrasında Turasan Şarap Mahzenlerini geziyor ve ikram edilen şarapların tadına bakıyoruz. Şarap alış veriş sonrası otelimize hareket ediyoruz. Akşam Yemeği ve konaklama otelimizde. (Dileyen misafirlerimiz rehberimizin düzenleyeceği ekstra Türk gecesine katılabilirler).

3.Gün Pazar Develi-Avanos-Uçhisar-İstanbul

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından çıkışı işlemlerimizi yapıp otelimizden ayrılıyor.

Yol güzergahımızda Develi vadide vereceğimiz fotoğraf molasını takiben Kızılırmak deltasındaki toprağın Avanoslu ustaların hünerleriyle bütünleştiği çanak&çömlek atölyelerini ziyaret ediyoruz. Avanos içinde yapacağımız panoramik turumuzu sonrasında Onyx yapım ve işleme atölyelerine uğruyoruz. Atölye gezilerimize ve alışveriş için verilen serbest zamanı takiben Paşa bağa hareket ediyoruz. Paşa bağda verilen serbest zaman sonrasında bölgenin en yüksek noktası olan Uçhisar kalesine çıkıyoruz. Uçhisar kalesi gezimiz sonrası extra alınacak öğle yemeği için serbest zaman veriyoruz. Rehberimizin belirleyeceği saat de geri dönüş yolculuğu için hareket. Kırıkkale, Ankara, İstanbul yol güzergahı üzerinden İstanbul'a varış. Misafirlerimizin alındıkları noktalara bırakılması ve gezimizin sonu.

Tek kişi ve çocuk ücretleri

Belirtilen ücretler iki kişilik odalar da kişi başı konaklamayı kapsar. Tek kişi konaklayacak misafirlerimiz acenteye 55 TL fark ödemelidir. 0-6 yaş çocuk otobüste koltuk almadığı takdirde ücretsizdir. Koltuk talep edildiği takdirde 130 TL dir. 07-12 yaş çocuk ücreti iki büyük yanında konaklanması halinde 109,90 TL + zorunlu ücretler olarak acenteye ödenir. Bir büyük + 1 çocuk konaklamaları için iki kişilik ücret ödenmelidir.

Tur Ücretine Dahil olan hizmetler

*Otobüs ile Ulaşım ve Otobüs içi ikramlar.

Crystal Kaymaklı 5 veya Dedeman Otel de veya benzeri otel de iki kişilik odalar da 1 gece Yarım Pansiyon konaklama (sabah ve akşam yemeği).

*Rehberlik hizmetleri

Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler

*Müze ve ören yeri giriş ücretleri, İlk gün yolda alınan kahvaltı, Öğlen yemeği, otelde extra harcamalar katılımcılara aittir.

*Extra ve Program dışı geziler, gezi süresince kişisel harcamalar, Türk Gecesi

*Kalan Turu bedeli ve gezi sırasındaki ara transfer ücretleri için **90 TL** acenteye nakden ödenecektir. Bu ücret yetişkinler ve 7-12 yaş çocuk grubu için zorunludur. Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatçileri adına bunu kabul etmişlerdir

* Müze Kartı süresi dolmamış olanlar bu turda kullanabilirler. Müze kartı olmayan misafirlerin çıkarttırmaları tavsiye edilir.

Rezervasyon Detayları

[a-Kod alım işleminizi takiben leggotur@gmail.com](mailto:leggotur@gmail.com) a Kupon Kodlarınız ile Rezervasyon Yaptırabilirsiniz. Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda kişisel mail adresinize Tur Kayıt formunuz gönderilecektir. Tur Kayıt formu tarafınıza ulaştıktan sonra çıktısını alarak faks numarasına imzalanarak gönderilmek zorundadır. Tarafımıza imzalı olarak ulaşmayan sözleşme sahibi turumuza katılım sağlayamaz.

b- Tarafınıza gönderilen Tur Kayıt formunun çıktısını tur esnasında yanınızda bulundurmanız zorunludur.

c- Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Leggo Tur Sorumlu tutulamaz.

d- Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

Rezervasyon iptali , deęişiklik ve tur programının uygulanması

Misafirler, İptal ve deęişiklik taleplerini Yurt ii turlarda hareket tarihinden -7- gn ncesinden Yurt dıőı turlar da ise 10 Gn ncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını almakla ykmldr aksi takdirde fırsat kodları kullanılmıőı sayılacaktır.Bayram ve Resmi tatil dnemi turlarında ise bu sre Yurt ii ve Yurt dıőı turlar da 14 gndr. Uaklı Turlarda ise rezervasyon sonrası iptal ve deęişiklik talepleri kabul edilmeyip fırsat kodları kullanılmıőı sayılacaktır.

Tur programında yer alan gzergah zerinde oluőabilecek tm mcbir sebeplerde ara rehberi gzergahta ve tur programda deęişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.

Yeterli oęunluk saęlanamadıęı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını saklı tutar.Konaklamalı turlar da hareket tarihinden nce 2 gn, gnbirlik turlar da ise 1 gn nceden acente misafirlerine bildirimde bulunur.

Acente Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluőabilecek deęişiklikler sebebi ile tur programının akıőını daha verimli hale getirebilmek amacı ile gezilecek yerlerin gzergahında,konaklama yapılacak Otellerde ve kullanılacak ara tiplerinde (Otobs,minibs,midibs) ve geilmesi planlanan sınır kapılarında deęişiklięe gidebilir.Turu satın alan misafirler kendileri ve refakatileri adına bunu kabul etmiőı sayılırlar.